cortile comune, in ragione del reciproco diritto degli altri condomini. 

L’immobile è occupato da terzi senza titolo.  

Prezzo base euro 48.000,00 (quarantottomila/00) 

Valide offerte inferiori al predetto prezzo di euro 48.000,00 fino ad euro 

36.000,00 (trentaseimila/00). Offerte minime in aumento per 

l'eventuale gara euro 2.500,00 (duemilacinquecento/00). Non è 

possibile reperire notizie sulla conformità della costruzione alle 

autorizzazioni o concessioni amministrative e sulla esistenza della 

dichiarazione di agibilità. L’immobile è comunque commerciabile e 

trasferibile essendo la costruzione antecedente al 1967 e dunque non